
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «16» серпня 2025 року №386-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2025 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 56 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15759484 1489166 Авраменко Артем Тарасович
55289926 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188985 Фітнес та активне 
дозвілля

136,996

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15194062 1501820 Аліференко Анна Володимирівна
53735051 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044088 Англійська мова та 
переклад

150,592

2 14860021 1501820 Йовенко Вікторія Олегівна
55295162 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260343 Англійська мова та 
переклад

161,131

3 15421742 1501820 Киличова Рената Нурмиратівна
55838556 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125821 Англійська мова та 
переклад

167,163

2



4 15000067 1501820 Киричок Поліна Сергіївна
55287367 EH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116385 Англійська мова та 
переклад

143,659

5 14961312 1501820 Палєй Марта Олександрівна
55794712 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029928 Англійська мова та 
переклад

156,277

6 14859824 1501820 Полевик Дар`я Юріївна
55665312 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222823 Англійська мова та 
переклад

146,501

7 15253197 1501820 Симончук Софія Андріївна
55294886 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020425 Англійська мова та 
переклад

160,715

8 15530182 1501820 Соломаха Діана Олександрівна
55838793 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211629 Англійська мова та 
переклад

160,645

9 15761208 1501820 Суганяка Максим Олександрович
55794789 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238163 Англійська мова та 
переклад

136,379

10 14819148 1501820 Фазан Іван Ігорович
55293840 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190645 Англійська мова та 
переклад

137,419

11 15775335 1501820 Хамайко Олександра Сергіївна
54424371 EH 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042523 Англійська мова та 
переклад

172,432

12 15007801 1501820 Чеботарь Марія Олександрівна
55295402 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240304 Англійська мова та 
переклад

156,624

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14995842 1492113 Денисенко Юлія Станіславівна
55291080 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209828 Дизайн середовища 132,977

2 14807264 1492113 Дмитрук Карина Олександрівна
55295302 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037913 Дизайн середовища 158,080

3 14946115 1492113 Мороз Катерина Павлівна
52369988 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177513 Дизайн середовища 158,367

4



4 14970318 1492113 Саврасов Артур Олексійович
55294027 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212754 Дизайн середовища 144,417

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14918413 1487671 Амінова Валерія Дмитрівна
55295649 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139293 Психологія та 
інтегральне 
мислення

132,296

2 14811327 1487671 Белова Софія Андріївна
53725820 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0191843 Психологія та 
інтегральне 
мислення

137,956

3 15160186 1487671 Буката Анастасія Анатоліївна
55794760 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032849 Психологія та 
інтегральне 
мислення

135,475

6



4 15114112 1487671 Дьякова Ангеліна Андріївна
55295200 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236004 Психологія та 
інтегральне 
мислення

142,287

5 14929264 1487671 Єфіменко Анна Вікторівна
55292587 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085479 Психологія та 
інтегральне 
мислення

136,495

6 15138795 1487671 Каліннікова Софія Євгеніївна
55293892 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020998 Психологія та 
інтегральне 
мислення

148,033

7 14999210 1487671 Кисленко Анастасія Олександрівна
55285482 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067406 Психологія та 
інтегральне 
мислення

133,157

8 15120691 1487671 Кобзар Анастасія Сергіївна
55285007 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173689 Психологія та 
інтегральне 
мислення

128,568

9 15702335 1487671 Коваленко Єлизавета Сергіївна
55838564 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231921 Психологія та 
інтегральне 
мислення

154,737

10 15354780 1487671 Марковська Євгенія Михайлівна
55284974 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175530 Психологія та 
інтегральне 
мислення

127,586

11 15325502 1487671 Меткалова Анастасія Юріївна
55340833 XE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0339365 Психологія та 
інтегральне 
мислення

127,957

12 15468731 1487671 Моруга Софія Андріївна
55295409 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075494 Психологія та 
інтегральне 
мислення

143,443

7



13 14861788 1487671 Острик Євгеній Юрійович
55291489 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121441 Психологія та 
інтегральне 
мислення

147,564

14 15703913 1487671 Поживотько Владислав Олександрович
55163947 EH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249866 Психологія та 
інтегральне 
мислення

127,704

15 15557368 1487671 Рудниченко Дар`я Андріївна
55289843 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199481 Психологія та 
інтегральне 
мислення

153,140

16 15229114 1487671 Сивопляс Вероніка Євгенівна
55295556 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068775 Психологія та 
інтегральне 
мислення

142,892

17 15668189 1487671 Шаповал Руслана Русланівна
55285469 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090720 Психологія та 
інтегральне 
мислення

139,323

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15148309 1483159 Рудь Анастасія Олександрівна
55295135 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126453 Облік і 
оподаткування

150,184

2 15639780 1483159 Славінська Леся Миколаївна
53883314 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0153649 Облік і 
оподаткування

153,244

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15151380 1445186 Капара Таїсія Романівна
55295828 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073403 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,347

2 15714223 1445186 Кулінчік Катерина Володимирівна
53119761 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0299655 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,836

3 15139042 1445186 Мокруха Арсеній Євгенович
55286709 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015854 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,911

10



4 15584066 1445186 Петлай Юрій Вікторович
55287185 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173081 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,481

5 15600792 1445186 Ревенко Арсеній Юрійович
53120281 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0325452 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,380

6 15154254 1445186 Степанова Дар`я Олексіївна
55295516 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177717 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,640

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15706912 1445187 Душко Назар Олександрович
54425876 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089968 Менеджмент 130,539

2 15318568 1445187 Єрмоленко Тетяна Володимирівна
55292614 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184420 Менеджмент 136,779

3 14864851 1445187 Кезля Юлія Сергіївна
55291621 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169424 Менеджмент 165,880

12



4 15088695 1445187 Ковтун Роман Володимирови
ч

55295458 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127155 Менеджмент 141,170

5 14897330 1445187 Коноплич Дар`я Максимівна
54284628 EH 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252961 Менеджмент 145,369

6 15369855 1445187 Мовчан Іван Євгенійович
55070156 EH 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168671 Менеджмент 139,899

7 15448814 1445187 Муравко Владислав Вадимович
55287115 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190891 Менеджмент 153,573

8 15195577 1445187 Савенко Еліна Олексіївна
55295467 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045990 Менеджмент 141,480

9 15419518 1445187 Сомова Анна Олексіївна
55295344 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175814 Менеджмент 143,680

10 14967239 1445187 Шепіна Тетяна Юріївна
55286189 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064883 Менеджмент 136,480

11 15113673 1445187 Щевкун Олександр Ігорович
55295247 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053007 Менеджмент 136,356

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14841666 1444999 Орловський Роман Юрійович
55779948 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273184 Управління 
персоналом та 
економіка праці

132,360

2 15025113 1444999 Семко Вікторія Сергіївна
55293843 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031252 Управління 
персоналом та 
економіка праці

133,200

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14849930 1470859 Бова Карина Андріївна
55291628 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090874 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

125,575

2 15343151 1470859 Вікторовський Данііл Вікторович
55295061 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197939 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

125,840

3 15225498 1470859 Пильник Максим Вікторович
55287457 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085835 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

154,113

15



4 15639108 1470859 Савчук Юлія Юріївна
55295390 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253795 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

157,695

5 15532862 1470859 Федоренко Вікторія Євгеніївна
55284847 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059078 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

149,144

6 15401539 1470859 Шаніна Ангеліна Дмитрівна
55794656 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160445 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

128,960

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15552965 1441069 Гудименко Андрій Юрійович
55295387 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251876 Підприємництво та 
торгівля

161,320

2 15546856 1441069 Кладкевич Вікторія Юріївна
54434075 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270877 Підприємництво та 
торгівля

150,068

3 14853808 1441069 Кузьменко Тимофій Віталійович
55295636 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117597 Підприємництво та 
торгівля

168,788

17



4 15106604 1441069 Снєгур Діана Романівна
55597499 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126807 Підприємництво та 
торгівля

136,895

5 14853309 1441069 Хоменко Вадим Михайлович
55288206 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033787 Підприємництво та 
торгівля

123,567

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15084782 1475338 Беда Діана Олександрівна
55294811 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098128 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

163,191

2 15743110 1475338 Бура Софія Олександрівна
55295166 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191329 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

154,158

3 15079187 1475338 Васюк Христина Андріївна
55291661 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011956 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

167,262

19



4 14824988 1475338 Єрко Софія Андріївна
55289095 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038977 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

160,933

5 15749651 1475338 Зінченко Марія Миколаївна
55295423 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296118 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

165,954

6 15203554 1475338 Зорко Марія Валеріївна
55284771 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107205 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

163,874

7 15021518 1475338 Калініченко Анастасія Вячеславівна
55295095 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223092 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

172,462

8 15516363 1475338 Кордюк Нікіта Віталійович
55286223 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108830 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

151,351

9 14888997 1475338 Кулікова Дарина Андріївна
55839221 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109205 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

155,287

10 15083776 1475338 Нікітенко Владислав Олександрович
54433268 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144271 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

162,775

11 15173487 1475338 Обловацький Даніл Сергійович
54433060 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184194 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

163,845

12 15008287 1475338 Ширяєв Михайло Сергійович
55293585 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254226 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

154,379

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15425043 1484384 Калина Олександра Павлівна
55293848 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035605 Право 170,468

2 14971919 1484384 Любченко Дарія Олександрівна
55295424 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048064 Право 163,577

3 14947150 1484384 Максуров Олексій Ігорович
55295350 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242276 Право 162,507

21



4 15430186 1484384 Поздєєв Ілля Кирилович
55294832 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193482 Право 167,042

5 15329138 1484384 Солодовник Юлія Миколаївна
55294779 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056395 Право 159,395

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14944917 1483164 Акуленко Катерина Михайлівна
55295499 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261068 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,662

2 15244257 1483164 Валевач Олександр Олександрович
55295886 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233099 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,908

3 15734295 1483164 Дегтяр Аліса Олексіївна
55284991 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062632 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,400

23



4 14942673 1483164 Дикун Руслан Володимирови
ч

55794706 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124998 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,815

5 15068880 1483164 Лавренець Дмитро Вячеславович
55295101 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105541 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,121

6 15472319 1483164 Хачко Ярослав В`ячеславович
55295471 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219972 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,273

7 14908928 1483164 Цирулік Ілля Юрійович
55295572 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054556 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,599

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327549 1475468 Апанасенко Дмитро Артемович
55295566 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122216 Кібербезпека 138,160

2 15518645 1475468 Ботнарюк Вадим Сергійович
55794729 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057298 Кібербезпека 127,496

3 14917753 1475468 Єгорова Дарія Олександрівна
55290933 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068584 Кібербезпека 138,204

25



4 15064482 1475468 Ніколаєнко Кирило Олександрович
54419993 EH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264118 Кібербезпека 138,560

5 14954329 1475468 Петров Андрій Олександрович
55295144 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269043 Кібербезпека 131,600

6 15241094 1475468 Скидан Владислав Вікторович
55295385 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236731 Кібербезпека 138,080

7 14825517 1475468 Черноног Ілля Васильович
55295770 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172523 Кібербезпека 140,284

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15178172 1481855 Домашенко Артем Олександрович
55289952 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107617 Комп'ютерна 
інженерія

134,480

2 15191374 1481855 Євсєєнко Олександр Олександрович
53115840 EH 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0109075 Комп'ютерна 
інженерія

143,520

3 15431408 1481855 Зеленський Максим Володимирови
ч

55794700 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096783 Комп'ютерна 
інженерія

145,292

27



4 15035959 1481855 Зуб Олександр Михайлович
55294657 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058043 Комп'ютерна 
інженерія

149,017

5 15622099 1481855 Нестеренко Даниіл Олегович
55294793 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264746 Комп'ютерна 
інженерія

126,480

6 15264397 1481855 Ованенко Нікіта Романович
55838554 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291217 Комп'ютерна 
інженерія

144,676

7 15217051 1481855 Руднєв Ігор Олександрович
55390082 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226401 Комп'ютерна 
інженерія

113,040

8 15649335 1481855 Семеняко Олександр Генадійович
55287114 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261896 Комп'ютерна 
інженерія

137,280

9 14977328 1481855 Славін Богдан Олександрович
55294900 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103570 Комп'ютерна 
інженерія

125,724

10 15474705 1481855 Солодчук Олександр Максимович
55820030 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276835 Комп'ютерна 
інженерія

139,052

11 15354676 1481855 Тарасов Артьом Анатолійович
55285648 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175107 Комп'ютерна 
інженерія

137,203

12 15292245 1481855 Тісєєва Софія Олексіївна
55287998 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178956 Комп'ютерна 
інженерія

132,889

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14973082 1469496 Іваненко Юрій Володимирови
ч

18925987 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0092444 Галузеве 
машинобудування

125,174

2 15387678 1469496 Лазарев Максим Олександрович
55291620 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214813 Галузеве 
машинобудування

126,510

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15753208 1488820 Стародубцев Андрій Валентинович
55285034 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249818 Харчові технології 
та інженерія

114,077

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G14 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15134822 1475374 Марусик Арсеній Дмитрович
55289096 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122167 Деревообробні та 
меблеві технології

121,873

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14821238 1475372 Горбач Ірина Юріївна
55295599 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217352 Архітектура та 
містобудування

139,984

2 15740791 1475372 Малашта Максим Олександрович
55295429 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257042 Архітектура та 
містобудування

117,416

3 14810203 1475372 Осипенко Христина Сергіївна
55295757 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076280 Архітектура та 
містобудування

150,072

32



4 15002685 1475372 Пилипенко Євгенія Михайлівна
55291678 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051371 Архітектура та 
містобудування

133,640

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14979321 1490914 Мигрин Денис Юрійович
55287306 EH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188253 Геодезія та 
землеустрій

138,720

2 15326680 1490914 Скугорев Дмитро Юрійович
55287235 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187778 Геодезія та 
землеустрій

132,273

3 14866476 1490914 Тагаєв Костянтин Вікторович
55295356 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171054 Геодезія та 
землеустрій

133,813

34



4 15735949 1490914 Ткаченко Антон Андрійович
55295348 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297884 Геодезія та 
землеустрій

123,336

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15590312 1476357 Бобоназарова Маргарита Аліївна
55578149 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005294 Будівництво та 
цивільна інженерія

123,876

2 15716208 1476357 Котельчук Михайло Андрійович
55294894 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212372 Будівництво та 
цивільна інженерія

170,364

3 15175870 1476357 Кулик Тимофій Вікторович
55295652 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124510 Будівництво та 
цивільна інженерія

120,325

36



4 15152541 1476357 Немилостивий Нікіта Андрійович
55287176 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136477 Будівництво та 
цивільна інженерія

108,359

5 15572306 1476357 Ніколаєнко Тимофій Андрійович
55285054 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257514 Будівництво та 
цивільна інженерія

121,717

6 15179533 1476357 Свєтєнок Андрій Андрійович
55285081 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257252 Будівництво та 
цивільна інженерія

120,460

7 15264309 1476357 Тимошенко Семен Петрович
55794766 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238250 Будівництво та 
цивільна інженерія

126,286

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15079991 1483379 Ареф`єв Нікіта Сергійович
55294757 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123699 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

122,371

2 15437655 1483379 Васюк Максим Сергійович
55292617 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150185 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

113,861

3 14999149 1483379 Вірцан Арсеній Сергійович
55794654 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158770 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,463

38



4 14942090 1483379 Лазоренко В`ячеслав Ігорович
55292109 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058273 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,510

5 15482688 1483379 Мотях Олександр Олександрович
55287318 EH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113257 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,303

6 15287570 1483379 Пархоменко Гліб Олександрович
55288574 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108661 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,791

7 14936367 1483379 Прядко Максим Вікторович
55794675 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117898 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

125,096

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15264773 1538887 Гермак Іван Андрійович
54284600 EH 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0282828 Безпілотні літальні 
апарати

143,520

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15777472 1472160 Науменко Олександр Юрійович
55820005 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271434 Електроніка 
роботизованих 
систем та 
комплексів

117,636

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15645746 1477219 Гук Владислав Віталійович
55293830 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0330131 Технології та 
устаткування 
зварювання

115,093

2 15183618 1477219 Дубоділ Арсеній Сергійович
55287242 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186334 Технології та 
устаткування 
зварювання

115,666

3 15634542 1477219 Овчинник Руслан Дмитрович
55292408 EH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251086 Технології та 
устаткування 
зварювання

116,326

42



4 15557365 1477219 Попович Максим Володимирови
ч

55164057 EH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227760 Технології та 
устаткування 
зварювання

118,731

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15271662 1482335 Малинка Олександр Володимирови
ч

55295223 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145642 Технології 
машинобудівного 
виробництва

126,110

2 14896312 1482335 Обитоцький Іван Сергійович
55289349 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016662 Технології 
машинобудівного 
виробництва

102,844

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15705752 1483289 Ворошило Владислав Валерійович
55285674 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265242 Агрономія 132,145

2 15693796 1483289 Леоненко Іван Іванович
53735242 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0198653 Агрономія 139,177

3 14842476 1483289 Хоменко Денис Михайлович
55295880 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063771 Агрономія 131,539

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15058477 1486335 Єрмоленко Олег Анатолійович
55294585 EH 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108839 Лісове 
господарство

123,091

2 15016081 1486335 Скрипка Олександр Миколайович
55128703 CM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221070 Лісове 
господарство

133,055

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15056670 1439493 Турейська Валерія Павлівна
55287146 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239717 Соціальна робота 131,116

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14976144 1475521 Батаченко Кирил Володимирови
ч

55294841 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205996 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,019

2 15133192 1475521 Букша Данило Ігорович
55794691 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125708 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,525

3 15351400 1475521 Власкова Дарія Романівна
55794699 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096554 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,635

48



4 14896579 1475521 Гнип Тетяна Анатоліївна
54293385 CM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002855 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,176

5 15495154 1475521 Козлова Анна Сергіївна
55295781 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174783 Фізична терапія, 
ерготерапія

134,333

6 14951181 1475521 Кошовець Антоніна Вікторівна
41780401 EH 15.07.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0047276 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,959

7 14806812 1475521 Махота Анастасія Максимівна
55838440 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003034 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,418

8 15660000 1475521 Мозолев Єгор Олександрович
55285044 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066958 Фізична терапія, 
ерготерапія

135,729

9 15625186 1475521 Переверзєва Анастасія Валентинівна
55295742 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075388 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,448

10 15589605 1475521 Петренко Кирило Олексійович
55295822 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211445 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,302

11 14911640 1475521 Шарапата Аліна Андріївна
54419677 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034056 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,293

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15435757 1559494 Давидова Анна Володимирівна
55295217 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195519 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

153,240

2 14924486 1559494 Євсієнко Кирило Ігорович
55287230 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186679 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

151,339

3 15711597 1559494 Житник Марія Володимирівна
55284959 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062756 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

146,400

50



4 15732600 1559494 Літоренко Ірина Олексіївна
55293631 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205396 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

120,069

5 15556099 1559494 Марійко Олександра Євгеніївна
55378678 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067612 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

131,040

6 15260459 1559494 Мелащенко Марина Олександрівна
55293846 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031557 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

158,760

7 15446617 1559494 Розова Амія Денисівна
55295115 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125396 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

138,400

8 15217748 1559494 Руденок Вікторія Михайлівна
55295438 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053661 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

146,178

9 14931002 1559494 Свириденко Софія Андріївна
55294948 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125442 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

129,640

10 15341668 1559494 Чучвага Дар`я Олександрівна
55295870 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128532 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

143,480

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15071476 1479811 Герасімова Аріна Сергіївна
55295213 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177047 Туризм 138,920

2 15784335 1479811 Гордієнко Ангеліна Олександрівна
55289992 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304273 Туризм 126,560

3 14901390 1479811 Салімон Артем Дмитрович
55295339 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014024 Туризм 145,793

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14946544 1475410 Деркач Олександр Олександрович
55163260 EH 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012713 Автомобільний 
транспорт

132,482

2 15623466 1475410 Кравченко Богдан Владиславович
55284964 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047800 Автомобільний 
транспорт

112,628

3 14941578 1475410 Прачик Богдан Євгенійович
55291494 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168936 Автомобільний 
транспорт

136,804

53



4 15101056 1475410 Шеляг Богдан Сергійович
55289941 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005618 Автомобільний 
транспорт

111,973

5 15723545 1475410 Юрченко Олександр Станіславович
55291992 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260026 Автомобільний 
транспорт

107,621

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 386-с/ВС

K9 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14990413 1482516 Бесага Денис Сергійович
55284980 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077614 Правоохоронна 
діяльність

136,770

2 15300071 1482516 Дзога Анастасія Сергіївна
55289123 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293073 Правоохоронна 
діяльність

131,550

3 15346460 1482516 Менюк Віолетта Василівна
55288945 EH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192210 Правоохоронна 
діяльність

147,102

55



4 14947604 1482516 Ничипоренко Христина Сергіївна
55687163 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102575 Правоохоронна 
діяльність

139,360

5 15376235 1482516 Подрядова Валерія Дмитрівна
55289114 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015146 Правоохоронна 
діяльність

132,845

6 15106762 1482516 Руденко Валерія Сергіївна
55294176 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105722 Правоохоронна 
діяльність

133,320

7 15545435 1482516 Сіллер Анна Олександрівна
55287109 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233467 Правоохоронна 
діяльність

133,081

8 15727186 1482516 Сметанкін Павло Сергійович
55794795 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033292 Правоохоронна 
діяльність

131,695

9 15585453 1482516 Соловйова Софія Валентинівна
55295691 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067705 Правоохоронна 
діяльність

151,560

10 15640033 1482516 Сунка Ангеліна Станіславівна
55285442 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179076 Правоохоронна 
діяльність

140,284

11 15243619 1482516 Токар Яна Костянтинівна
55285030 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150719 Правоохоронна 
діяльність

126,200

56


